



Unidad Municipal Desconcentrada Aguas de Siguatepeque

Barrio San Juan, Bulevar Morazan Frente al Cementerio General
Siguatepeque, comayagua, Honduras C.A. RTN: 03189009236897
Tel. 2773-9410



ORDEN DE COMPRA

No. 2648-2021

Lugar y Fecha: Siguatepeque 20/07/21

Señor(s): **DILCIA DILIA FUNEZ ARAGON**

Rtn: **05011967004762**

Dirección:

Telefono: **2773-9901**

Conforme a su cotización previa, sirvase a proveer a esta Empresa los insumos o artículos que a continuación detallamos.

CODIGO	CANT.	DESCRIPCION	PRECIO U.	DESC.	FLETE	IMP.	TOTAL
	2.00	PALO LIMPIA TELARAÑA	180.00	0.00	0.00	0.00	360.00
	4.00	PAQUETE DE GUANTES DE HULE	40.00	0.00	0.00	0.00	160.00
	1.00	CARRITO DE LIMPIEZA	1,800.00	0.00	0.00	0.00	1,800.00

Descripción :

SUMINISTROS DE LIMPIEZA PARA EL ASEO DE LAS OFICINAS ADMINISTRATIVAS DE LA UMD AGUAS DE SIGUATEPEQUE.

SUB-TOTAL	2,320.00
DESCUENTO	0.00
FLETE	0.00
15% ISV	0.00
TOTAL	2,320.00

Firma y Sello
Gerente General



Firma y Sello
Administración





Dirección :
Siguatepeque, en el Mall Beit Jalal
INDEL
MAC-DEL EXPRESS
2773-9901 99081827 87692633

SOLICITUD DE COTIZACION

Nombre del Proveedor: **INDEL RTN 05011967004762**

Atención a: **AGUAS DE SIGUATEPEQUE**

Fecha de cotización: **martes 20 de julio de 2021**

Cantidad	Forma de presentación	Descripción	Precio Unitario	Total
1	UNIDADES	CARRITO DE LIMPIEZA	L. 1,800.00	L. 1,800.00
2	UNIDADES	PALO LIMPIA TELARAÑAS	L. 180.00	L. 360.00
4	UNIDADES	GUANTES DE HULE AMARILLOS TALLA L YM	L. 40.00	L. 160.00
		*****ULTIMA LINEA*****		
			Exento	L. -
			Gravado	L. 2,017.39
			(+) Impuesto Sobre Ventas	L. 302.61
			Total a Pagar	L. 2,320.00

NOTA: Cotización válida por 15 días,
tiempo de entrega dentro de los 10 días hábiles una vez aprobada la compra

ING. MELISA MIRANDA
ADMINISTRADOR DE TIENDA
CEL.- 2773-9901, 3197-2827

In DEL

Dilcia Dilla Funez Aragon
Mall Beit Jala, Siguatepeque, Tel. 2773-9901
Cel. 9908-1827 / Correo: difunez@hotmail.com
R.T.N : 0501-1967-004762
CAI:33156B-0CB446-234C8D-91D7C7-
257BA5-CC

FACTURA No.

000-002-01- 00033637

Fecha: 22/07/2021

Vence: 22/07/2021

Hora: 02:59:59

Cliente: AGUAS DE SIGUATEPEQUE

RTN Cliente : 03189009236897

Vendedor: DILCIA

Código	Descripción	
Cant.	Precio Unitario	Total L.
1067	EXPRIMIDOR TRAPEADOR /	
1	1,565.22	1,565.22
EACCE032	ESCOBILLON P/TELARAÑA	
2	156.52	313.04
EACCE080	GUANTES HULE AMARILLOS	
2	34.78	69.56
EACCE109	GUANTES HULE AMARILLOS	
2	34.78	69.56
Importe Exonerado L:		0.00
Importe Exento L:		0.00
Importe Gravado 15% L:		2,017.38
Importe Gravado 18% L:		0.0
I.S.V. 15% L:		302.62
I.S.V.18% L:		0.0
Desc. Y Rebajas: L		0.00
Total Cancelado: L		2,320.00
Total Operación: L		0.00
Saldo: L		2,320.00

Son:

DOS MIL TRESCIENTOS VEINTE CON 00/100

Fecha Limite de Emisión: 12/03/2022

Rango de Facturas Asignados 000-002-
01-00031201 A 000-002-01-00038200

Datos del adquiriente exonerado

No.de Orden de Compra exenta : _____

No. Corr. Const.registro de Exon. _____

No. de Registro de la SAG: _____

